



# Roskilde Galvanisering A/S

Ro's Have 15, 4000 Roskilde

CVR-nr. 33 91 11 14

## Årsrapport

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2018.

---

Jørn Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Roskilde Galvanisering A/S Ro's Have 15 4000 Roskilde  CVR-nr.: 33 91 11 14 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Birgitte Hessellund Jensen Jørn Jensen Christian Højgaard Jensen
<b>Direktion</b>	Jørn Jensen
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Haraldsborg Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i elektrolytisk overfladebehandling til både hjemmemarkedet og udlandet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 11.619 t.kr. mod 11.717 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 972 t.kr. mod 2.416 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.619.365</b>	<b>11.717</b>
1 Personaleomkostninger	-7.918.431	-6.632
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.176.000	-955
Andre driftsomkostninger	-1.065.395	-787
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.459.539</b>	<b>3.343</b>
Andre finansielle indtægter	56.636	19
2 Øvrige finansielle omkostninger	-275.813	-298
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.240.362</b>	<b>3.064</b>
Skat af årets resultat	-268.492	-648
<b>Årets resultat</b>	<b>971.870</b>	<b>2.416</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.400.000	689
Overføres til overført resultat	0	1.727
Disponeret fra overført resultat	-1.428.130	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>971.870</b>	<b>2.416</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	25.478.348	19.525
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.545.009	4.355
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.023.357</u>	<u>23.880</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	28.248	25
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.248</u>	<u>25</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.051.605</u></b>	<b><u>23.905</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	374.470	350
Varebeholdninger i alt	<u>374.470</u>	<u>350</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.958.111	3.948
Andre tilgodehavender	46.026	17
Periodeafgrænsningsposter	217.572	173
Tilgodehavender i alt	<u>4.221.709</u>	<u>4.138</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	930.970	547
Værdipapirer i alt	<u>930.970</u>	<u>547</u>
Likvide beholdninger	1.102.992	2.715
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.630.141</u></b>	<b><u>7.750</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>36.681.746</u></b>	<b><u>31.655</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500
4 Reserve for opskrivninger	8.691.043	8.230
5 Overført resultat	7.941.172	9.369
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.400.000	689
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>19.532.215</b>	<b>18.788</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.413.254	1.189
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.413.254</b>	<b>1.189</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	8.635.948	5.716
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.233.187	2.102
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	171.602	556
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.040.737	8.374
Gældsforpligtelser	335.000	186
Gæld til pengeinstitutter	128	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.062.548	986
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	556.425	438
Anden gæld	1.741.439	1.694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.695.540	3.304
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.736.277</b>	<b>11.678</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>36.681.746</b>	<b>31.655</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.775.288	5.705
Pensioner	843.883	680
Andre omkostninger til social sikring	148.327	115
Personaleomkostninger i øvrigt	150.933	132
	<u><b>7.918.431</b></u>	<u><b>6.632</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>14</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	81.712	78
Andre finansielle omkostninger	194.101	220
	<u><b>275.813</b></u>	<u><b>298</b></u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500</b></u>
<b>4. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	8.229.587	8.230
Årets opskrivning	461.456	0
	<u><b>8.691.043</b></u>	<u><b>8.230</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	9.369.302	7.642
Årets overførte overskud eller underskud	-1.428.130	1.727
	<u><b>7.941.172</b></u>	<u><b>9.369</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	689.333	60
Udloddet udbytte	-689.333	-60
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.400.000</u>	<u>689</u>
	<b><u>2.400.000</u></b>	<b><u>689</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 19.114 t.kr. til sikkerhed for til kreditinstitutter. Den bogførte værdi af de pantsatte ejendomme udgør 25.478 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Haraldsborg Holding ApS, CVR-nr. 25225201 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
